
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 28 грудня 2021 року         №368 
 
Про прийняття на баланс Музиківської 

сільської ради з балансу КНП «Музиківська 
амбулаторія ЗПСМ» автомобіля OPEL COMBO  

 
Розглянувши подання КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» та Акт приймання-

передачі, згідно з ст..20, 26, 60 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні“, 
статтею 137 Господарського кодексу України, враховуючи висновки та рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань соціальноекономічного розвитку, бюджету та 
управління комунальною власністю, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Прийняти на баланс Музиківської сільської ради з балансу КНП «Музиківська 

амбулаторія ЗПСМ» Музиківської сільської ради автомобіль   OPEL COMBO державний 
номер ВТ 1587 ВО.  

2. Затвердити Акт приймання передачі, що додається.  
3. Начальнику бухгалтерсько-фінансового відділу Музиківської сільської ради 

Полторак І.Є організувати бухгалтерський облік прийнятого майна та провести процес 
приймання-передачі згідно з вимогами чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.). 

 
Сільський голова       Савелій ЛЕЙБЗОН 



 
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«МУЗИКІВСЬКА АМБУЛАТОРІЯ ЗАГАЛЬНОЇ ПРАКТИКИ СІМЕЙНОЇ 
МЕДИЦИНИ» 

МУЗИКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.40 років Перемоги 20, с.Музиківка, Херсонська область, 75023, тел./факс:(067)819-17-
89 

е-mail: muzamb2014@ukr.net, код ЄДРПОУ 41769365 
 

  
23.12.2021 р. № 
 
 
                                                                                     Музиківському сільському голові 
 С.ЛЕЙБЗОНУ 
  
 
 
 
 
                                                     ПОДАННЯ 
 
     Прошу прийняти на баланс Музиківської сільської ради з балансу КНП «Музиківська 
амбулаторія ЗПСМ» Музиківської сільської ради автомобіль  OPEL COMBO державний 
номер ВТ 1587 ВО у зв’язку з його аварійним станом та відсутністю фінансової можливості 
його відновлення. Прошу організувати процес малої приватизації автомобіля або його 
списання .       
 
 
  
 
 
 
 
   В.о. головного лікаря КНП                                                                  Мар’яна БОЛЮК                                                  
  «Музиківська АЗПСМ» 
 
  


